Estado do Espírito Santo

DECRETO LEGISLATIVO NO 041/2011

PODER LEGISLATIVO

coNcron rirur,o »n cruanÃo ivrarnnNsn

na data de sua
publicação.

,t.
"."

Espírito Sânto, áos
Estado do
).

CARLOS ALB
Presidente

ROBERTO RO DE ASSIS
Vice-Presidente

ISAEL RODRIGUES AGUILAR
1o Secretário

VALHO
2o Secretário

Av. Dom José Dalvit, 100 - Blocos 11e 12 - Bairro SantoAntônio - CEP:2994'1-900 - São Mateus - ES - Brasil

FONE: (27) 3313-90e0

o vereador FLORISVALDO DE souzA no uso de suas atribuições e
legais, tendo em vista o que dispõe o Artigo 24, inciso XIII, da Lei no
001/90, de 05 de abrit de 1990 - Lei orgànica do Município de São
Mateus, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprova e eu promulgo o
seguinte.